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地  番 1  存置里道1

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K32 -82768.237 22103.687 1.001

K33 -82768.792 22104.520 87.540

P19 -82842.522 22057.327 1.001

P18 -82841.979 22056.486 87.555

倍  面  積 -175.256370

面　　　積 87.6281850

地　　　積 87.62 m2

地  番 2  存置里道2

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P18 -82841.979 22056.486 1.001

P19 -82842.522 22057.327 11.880

K37 -82852.528 22050.922 1.002

K38 -82851.943 22050.109 11.830

倍  面  積 -23.724238

面　　　積 11.8621190

地　　　積 11.86 m2

地  番 3  新設区画道路1

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K1 -82761.855 22094.250 0.373

P1 -82762.169 22094.049 3.968

P2 -82764.382 22097.342 6.352

P3 -82770.400 22099.375 2.373

P4 -82772.647 22098.612 12.866

P5 -82783.461 22091.642 15.855

P8 -82796.788 22083.053 15.904

P9 -82810.156 22074.437 15.954

P12 -82823.566 22065.794 16.005

P13 -82837.019 22057.124 4.515

P15 -82840.814 22054.678 1.652

P16 -82841.709 22056.067 0.498

P18 -82841.979 22056.486 87.555

K32 -82768.237 22103.687 5.259

K31 -82765.306 22099.321 6.134

倍  面  積 384.311891

面　　　積 192.1559455

地　　　積 192.15 m2

地  番 4  新設区画道路2

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K33 -82768.792 22104.520 87.540

P19 -82842.522 22057.327 4.848

P20 -82845.148 22061.402 7.116

P21 -82839.167 22065.257 0.885

P23 -82838.423 22065.736 2.000

P24 -82837.340 22064.055 16.480

P25 -82823.488 22072.983 17.643

P28 -82808.658 22082.541 20.518

P29 -82791.411 22093.656 20.999

P32 -82773.760 22105.032 0.561

P33 -82773.289 22105.336 3.060

P34 -82772.303 22108.233 1.023

K34 -82771.280 22108.260 4.492

倍  面  積 561.922444

面　　　積 280.9612220

地　　　積 280.96 m2

地  番 5  新設避難通路

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K38 -82851.943 22050.109 0.500

P17 -82851.651 22049.703 11.804

P16 -82841.709 22056.067 0.498

P18 -82841.979 22056.486 11.830

倍  面  積 -11.791446

面　　　積 5.8957230

地　　　積 5.89 m2

地  番 6  ゴミ置場

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P31 -82775.764 22108.142 3.700

P32 -82773.760 22105.032 0.561

P33 -82773.289 22105.336 3.060

P34 -82772.303 22108.233 3.462

倍  面  積 -12.010817

面　　　積 6.0054085

地　　　積 6.00 m2

地  番 7  宅地1

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P1 -82762.169 22094.049 3.968

P2 -82764.382 22097.342 6.352

P3 -82770.400 22099.375 2.373

P4 -82772.647 22098.612 12.866

P5 -82783.461 22091.642 9.476

P6 -82778.343 22083.667 1.887

K11 -82776.755 22084.687 17.332

倍  面  積 -338.053824

面　　　積 169.0269120

地　　　積 169.02 m2

地  番 8  宅地2

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P5 -82783.461 22091.642 9.476

P6 -82778.343 22083.667 6.521

C1 -82783.831 22080.145 9.333

P7 -82791.685 22075.103 9.447

P8 -82796.788 22083.053 15.855

倍  面  積 300.003611

面　　　積 150.0018055

地　　　積 150.00 m2

地  番 9  宅地3

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P7 -82791.685 22075.103 9.447

P8 -82796.788 22083.053 15.904

P9 -82810.156 22074.437 9.417

P10 -82805.069 22066.512 15.904

倍  面  積 -300.013665

面　　　積 150.0068325

地　　　積 150.00 m2

地  番 10  宅地4

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P9 -82810.156 22074.437 9.417

P10 -82805.069 22066.512 15.954

P11 -82818.495 22057.894 9.387

P12 -82823.566 22065.794 15.954

倍  面  積 300.008469

面　　　積 150.0042345

地　　　積 150.00 m2

地  番 11 宅地5

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P11 -82818.495 22057.894 9.387

P12 -82823.566 22065.794 16.005

P13 -82837.019 22057.124 9.358

P14 -82831.964 22049.249 16.005

倍  面  積 -300.013120

面　　　積 150.0065600

地　　　積 150.00 m2

地  番 12 宅地6

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P14 -82831.964 22049.249 9.358

P13 -82837.019 22057.124 4.515

P15 -82840.814 22054.678 1.652

P16 -82841.709 22056.067 11.804

P17 -82851.651 22049.703 11.032

K15 -82845.210 22040.746 15.740

倍  面  積 -338.030441

面　　　積 169.0152205

地　　　積 169.01 m2

地  番 13 宅地7

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K37 -82852.528 22050.922 11.880

P19 -82842.522 22057.327 4.848

P20 -82845.148 22061.402 7.116

P21 -82839.167 22065.257 7.302

P22 -82843.115 22071.400 3.384

HP1 -82845.962 22069.570 16.240

H38 -82859.625 22060.791 12.156

倍  面  積 -400.253989

面　　　積 200.1269945

地　　　積 200.12 m2

地  番 14 宅地8

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P22 -82843.115 22071.400 7.302

P21 -82839.167 22065.257 0.885

P23 -82838.423 22065.736 2.000

P24 -82837.340 22064.055 16.480

P25 -82823.488 22072.983 9.397

P26 -82828.597 22080.870 5.688

H71 -82833.371 22077.778 0.990

H59 -82834.202 22077.240 0.095

H228 -82834.151 22077.160 10.655

倍  面  積 -320.263270

面　　　積 160.1316350

地　　　積 160.13 m2

地  番 15 宅地9

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P25 -82823.488 22072.983 9.397

P26 -82828.597 22080.870 9.653

H69 -82820.495 22086.118 7.991

P27 -82813.788 22090.462 9.437

P28 -82808.658 22082.541 17.643

倍  面  積 332.308329

面　　　積 166.1541645

地　　　積 166.15 m2

地  番 16 宅地10

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P27 -82813.788 22090.462 9.437

P28 -82808.658 22082.541 20.518

P29 -82791.411 22093.656 9.483

P30 -82796.566 22101.616 9.390

H61 -82804.447 22096.511 2.002

HA3 -82806.127 22095.423 9.127

倍  面  積 -388.205103

面　　　積 194.1025515

地　　　積 194.10 m2

地  番 17 宅地11

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P29 -82791.411 22093.656 9.483

P30 -82796.566 22101.616 12.935

H58 -82785.709 22108.648 0.476

H4 -82785.237 22108.590 3.036

K36 -82782.235 22108.134 1.978

K35 -82780.260 22108.024 4.498

P31 -82775.764 22108.142 3.700

P32 -82773.760 22105.032 20.999

倍  面  積 348.304066

面　　　積 174.1520330

地　　　積 174.15 m2

地  番  開発区域

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

K1 -82761.855 22094.250 6.134

K31 -82765.306 22099.321 5.259

K32 -82768.237 22103.687 1.001

K33 -82768.792 22104.520 4.492

K34 -82771.280 22108.260 8.983

K35 -82780.260 22108.024 1.978

K36 -82782.235 22108.134 3.036

H4 -82785.237 22108.590 0.476

H58 -82785.709 22108.648 22.325

H61 -82804.447 22096.511 2.002

HA3 -82806.127 22095.423 17.118

H69 -82820.495 22086.118 15.341

H71 -82833.371 22077.778 0.990

H59 -82834.202 22077.240 0.095

H228 -82834.151 22077.160 14.040

HP1 -82845.962 22069.570 16.240

H38 -82859.625 22060.791 12.156

K37 -82852.528 22050.922 1.002

K38 -82851.943 22050.109 11.533

K15 -82845.210 22040.746 72.936

C1 -82783.831 22080.145 8.408

K11 -82776.755 22084.687 17.705

倍  面  積 -4834.447793

面　　　積 2417.2238965

地　　　積 2417.22 m2

求　積　図

彦根市戸賀町字上野入

求　積　図

S=1:400 枚の内

平成３０年２月１４日作製

小山通忠(株)共和設計事務所

地　名

図面名

縮　尺

作製日

作製者

図面番号

S=1:400

1 存置里道1

2 存置里道2

3 新設区画道路1

4 新設区画道路2

5 新設避難通路

7 宅地18 宅地29 宅地310 宅地411 宅地512 宅地6

13 宅地7
14 宅地8 15 宅地9 16 宅地10 17 宅地11

6 ゴミ置場


